２０１７年１０月吉日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事 様

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー    細 川 孝 雄

社会福祉・障がい者支援委員会委員会

委員長   Ｌ 後 藤 義 英

       あやめちゃんの心臓移植の為の

募金活動ご協力のお願い

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  9 月 25 日の西葛西駅頭に於ける募金活動では、江戸川 LC、江戸川南 LC、江戸川中央 LC、江戸

川東 LC、なでしこ LC、葛飾東 LC、上野南 LC、葵 LC、蒼天 LC、麻布 LC、赤坂 LC、新世紀 LC、メ

ンバー総勢 50 名による募金金額は￥1,182,118 円でした。また、10 月 5 日の中野駅駅頭での募

金活動では、地元中野 LC を初め虎ノ門 LC、蒼天 LC、葵 LC、世田谷 LC、新都心 LC、麻布 LC、豊

新 LC、板橋西 LC、ウエスト LC、江戸川中央 LC、上野南 LC、担当副幹、クラブ募金を頂きました

日野 LC、セントラル LC、メンバー総勢 44 名による募金は￥1,287,039 円でした。

私達もあやめちゃんが一日でも早く元気な姿に戻れますように募金活動を続けていきます。

  何卒、この状況をご理解いただきき、活動場所近くのメンバーの皆様の温かいご支援、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

今後の募金活動予定

① 日時      ２０１７年１０月１３日（金）  １５時～１９時

集合場所    葛飾区３丁目   亀有駅南口

担当者連絡先  L 柴崎 武士   ☎０９０－３１３５－３４８３

② 日時      ２０１７年１０月１６日（月）  １５時～１９時

集合場所    港区表参道交差点（南青山３丁目）

担当者連絡先  L 杉井 義久   ☎０９０－４７４５－１３８８

③ 日時      ２０１７年１０月２３日（月）  １５時～１９時

集合場所    数寄屋橋交差点

担当者連絡先  L 田村 聖二   ☎０９０－２１００－１５２８

募金活動にご協力いただけるメンバーは 30 分でも 1 時間でもかまいませんのでご希望の時間帯を

含めてご連絡下さい。※参加者はライオンズクラブジャンバー、ライオン帽をご持参下さい。

       希望時間       ～       迄

        クラブ名

        Ｌ名

ＦＡＸ返信先：０３－６４２０－０２１９